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Nombre: RICARDO GONZALEZ Teléfono:
Potencia: 0 kW Fecha: 2 de Octubre de 2025
Tarifa: 1D Nudmero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 217 kWh ypagasaCFE $278
TUPRODUCCIONCON ()  PANELES okwh ypagasaCFE (¢,
TE AHORRARAS 78.42 7, AL BIMESTRE 218 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$1,668.00 MXN $357.00 MXN $1,311.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Moédulos de Médulos
96.0 ANOS ow 0 om:?
TASA INTERNA DE
RETORNO
1.07%
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 2 de Octubre de 2025 17 de Octubre de 2025
Folio No# 20250001171
RICARDO GONZALEZ
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
1 Bateria Luxpowe PGEM PRO
1 Mano de obra sistema interconectado
1 MATERIAL ELECTRICO
1 Luxpower Cargador SNA 6k Split phase
___________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $131,130.70
Descuento $5,245.23

TOTAL (MXN) $125,885.47
*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO*

FORMA DE PAGO: CONTADO

Garantia de 30 afios en produccidn de paneles solares.
Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 afios en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 aflos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $1,668.00 $357.00 $0.00 $1,311.00 $1,311.00 $ -124,574.47
2 $1,718.04 $367.71 $0.00 $1,350.33 $1,350.33 $-123,224.14
3 $1,769.58 $378.74 $0.00 $1,390.84 $1,390.84 $-121,833.30
4 $1,822.67 $390.10 $0.00 $1,432.57 $1,432.57 $-120,400.74
5 $1,877.35 $ 401.81 $0.00 $1,475.54 $1,475.54 $-118,925.19
6 $1,933.67 $ 413.86 $ 0.00 $1,519.81 $1,519.81 $-117,405.39
7 $1,991.68 $426.28 $0.00 $1,565.40 $1,565.40 $-115,839.98
8 $2,051.43 $439.06 $ 0.00 $1,612.36 $1,612.36 $-114,227.62
9 $2,112.97 $452.24 $0.00 $1,660.74 $1,660.74 $-112,566.88
10 $ 2,176.36 $ 465.80 $0.00 $1,710.56 $1,710.56 $-110,856.33
1 $2,241.65 $479.78 $0.00 $1,761.87 $1,761.87 $-109,094.45
12 $2,308.90 $494.17 $ 0.00 $1,814.73 $1,814.73 $-107,279.72
13 $2,378.17 $509.00 $0.00 $1,869.17 $1,869.17 $-105,410.55
14 $ 2,449.51 $524.27 $0.00 $1,925.25 $1,925.25 $-103,485.30
15 $2,523.00 $539.99 $0.00 $1,983.01 $1,983.01 $-101,502.30
16 $2,598.69 $556.19 $ 0.00 $2,042.50 $2,042.50 $-99,459.80
17 $2,676.65 $572.88 $0.00 $2,103.77 $2,103.77 $-97,356.03
18 $2,756.95 $590.07 $ 0.00 $2,166.88 $2,166.88 $-95,189.15
19 $2,839.66 $607.77 $0.00 $2,231.89 $2,231.89 $-92,957.26
20 $2,924.85 $ 626.00 $ 0.00 $2,298.85 $2,298.85 $-90,658.41
21 $ 3,012.59 $644.78 $0.00 $2,367.81 $2,367.81 $-88,290.60
22 $ 3,102.97 $ 664.13 $ 0.00 $2,438.85 $2,438.85 $ -85,851.75
23 $3,196.06 $ 684.05 $0.00 $2,512.01 $2,512.01 $-83,339.74
24 $3,291.94 $704.57 $0.00 $2,587.37 $2,587.37 $-80,752.37
25 $ 3,390.70 $725.71 $0.00 $2,664.99 $2,664.99 $-78,087.38

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversién del proyecto $125,885.47 [l Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

=1 consumo actual kwh [ GenerT I Denergia kWh P31 kwh)
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacién de energia 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Consumo actual 100.0 200.0 100.0 400.0 300.0 200.0
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